



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

CNPJ: 05.901.308/0001-21

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS

sgc@tre-mt.jus.br (65) 3362 8070

EDITAL nº 07/2017

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de Julho de 2017.

I - Compras Licitadas e Compras Diretas

QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	FORNECEDOR	CNPJ	Nº NOTA FISCAL	MODALIDADE DE LICITAÇÃO
60	Caixa	Cabo Multiplan UTP Cat 5e 04PX24awg Solido- Azul	160,00	9.600,00	M-WAS COMERCIAL LTDA	07.755.826/0001-00	2998	PREGÃO
850	Unidade	Patch Cord RJ45 Cat6 0,5 m	3,99	3.391,50	PORTELA LOGISTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI	16.911.267/0001-70	2132	PREGÃO
600	Unidade	Patch Cord RJ45 Cat 6 1,0 m	4,79	2.874,00	PORTELA LOGISTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI	16.911.267/0001-70	2132	PREGÃO
600	Unidade	Patch Cord RJ45 Cat6 1,5 m	4,80	2.880,00	PORTELA LOGISTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI	16.911.267/0001-70	2132	PREGÃO
200	Unidade	Patch Cord RJ45 Cat6 2,5 m	6,00	1.200,00	PORTELA LOGISTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI	16.911.267/0001-70	2132	PREGÃO
150	Unidade	Patch Cord RJ45 Cat6 0,5 m	3,99	598,50	PORTELA LOGISTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI	16.911.267/0001-70	2134	PREGÃO
165	Unidade	Cadeira Executiva Giratória com braços, estofado em couro, base regulável alta e encosto, braço regulável, marca Roal Corporate	449,50	74.167,50	ANAPEL MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA -ME	06.184.786/0001-20	750	PREGÃO
300	Unidade	Mouse FM-04 USB, preto - padrão, com fio óptico	6,02	1.806,00	GALDITECH COM. ELETRO ELET. E TREFEF.LTDA-ME	17.481.957/0001-08	1137	PREGÃO
200	Unidade	Teclado Standard USB KB8153, preto, padrão, interface 2.0	14,81	2.962,00	GALDITECH COM. ELETRO ELET. E TREFEF.LTDA-ME	17.481.957/0001-08	1137	PREGÃO
800	Metro	Fio telefônico FE 160 (drop) para telefone	2,20	1.760,00	MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	01.115.345/0001-53	76080	PREGÃO
800	Metro	Fio telefônico FE 2 X 22, AWG, paralelo	1,50	1.200,00	MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	01.115.345/0001-53	76080	PREGÃO
1.500	Pacote	Agúcar crista, pacote com 02 kg	4,57	6.855,00	COMERCIAL LUAR EIRELLU-EPP	02.545.557/0001-33	12118	PREGÃO
2	Unidade	Cartucho de tinta, cor preta para impressora Xerox Phaser 6010, Ref. 106R01634Cor Preta Capao 2000 Pag	156,69	313,38	MS COMPATIVEL LTDA-ME	05.302.414/0001-99	2034	PREGÃO
5	Unidade	Cartucho de tinta, cor ciano para impressora Xerox Phaser 6010, Ref. 106R01631	152,00	760,00	MS COMPATIVEL LTDA-ME	05.302.414/0001-99	2034	PREGÃO
5	Unidade	Cartucho de tinta, cor magenta para impressora Xerox Phaser 6010, Ref. 106R01632	154,00	770,00	MS COMPATIVEL LTDA-ME	05.302.414/0001-99	2034	PREGÃO
5	Unidade	Cartucho de tinta, cor amarelo para impressora Xerox Phaser 6010, Ref. 106R01633	154,90	774,50	MS COMPATIVEL LTDA-ME	05.302.414/0001-99	2034	PREGÃO

II - Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos

VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS, CONFORME INFORMAÇÃO DA COORDENADORIA ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA cof@tre-mt.jus.br (65) 3362 3362 8092:

-